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Pytania i odpowiedzi dotyczące zamówienia na dostawę 16 szt. licencji oprogramowania Microsoft 

Office Home and Business 2021: 

 

Pytanie: 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rozwiązań równoważnych dla licencji MS Office 

Home and Business 2021? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie przewiduje dopuszczenia rozwiązań równoważnych. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wymaga aby oferowane oprogramowanie było fabrycznie nowe, nieużywane oraz nie 

aktywowane wcześniej na innym urządzeniu. 

 

Pytanie: 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co 

do jego legalności? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wymaga aby oferowane oprogramowanie pochodziło z legalnego źródła 

i dystrybuowane było zgodnie z warunkami określonymi przez producenta oraz obowiązujące przepisy 

prawa. W przypadku wystąpienia wątpliwości co do legalności dostarczonego oprogramowania 

Zamawiający dokona stosownej weryfikacji.  


